
     
 
 
 

FUTISINFO 
Suomen Palloliiton Keski-Suomen piirin virallinen kuukausitiedote MAALISKUU 2008 

Tämä on piirimme toiminnasta kertova oma kuukausittain seuroille ja tiedotusvälineille lähetettävä tietoisku ajankohtaisista asioista Keski-Suomessa. 
Seurojen yhteyshenkilöiden toivotaan lähettävän tämä viesti eteenpäin kaikille joukkueilleen. 
 
1. AIKUISTEN JALKAPALLOSARJOIHIN NOLLATOLERANSSI 
Piirin kaikissa aikuisten jalkapallosarjoissa miesten Kolmosessa, Nelosessa ja Viitosessa otetaan käyttöön 
NOLLATOLERANSSI, jolla pyritään kitkemään kiroilu pois jalkapallo-otteluista. Niin joukkueilla kuin 
erotuomareillakin on suuri rooli kielenkäytön siistimisessä jalkapallokentällä. NOLLATOLERANSSI oli 
käytössä jo viime kaudella piirin juniorisarjoissa ja nuorten sarjoista saadut hyvät tulokset ovat rohkaisseet 
laajentamaan käytäntö myös piirin aikuistensarjoihin. 
Jalkapalloilulle urheilulajina on aina ollut luonteenomaista reilu peli. Se tarkoittaa itse pelin, kanssapelaajien, 
valmentajien ja muiden taustahenkilöiden sekä yleisön keskinäistä kunnioittamista. Vakavan särön reilun 
pelin luonteeseen on viime vuosina iskenyt voimasanojen käyttö kentällä, jopa nuorten ja lasten otteluissa. 
Jokainen jalkapalloilussa mukana oleva on nyt vastuussa tämän ikävän ilmiön poistamisesta. 
 
2. MIESTEN KOLMOSEN AVAUSKAMPPAILUNA PARI – JPS TIISTAINA 29.4.2008  
Miesten Kolmosessa pelataan Keski-Suomen piirissä kaudella 2008 kymmenen joukkueen kaksinkertainen 
sarja. Sarjan voittaja selviää piirien väliseen nousukarsintaan syksyllä. Keski-Suomen piiri ja Itä-Suomen piiri 
yhdistävät omat Kolmosen sarjansa yhdeksi ja samaksi sarjaksi kaudelle 2009. Kummallekin piirille on 
yhteissarjassa vuoden päästä tarjolla kuusi (6) paikkaa Kolmoseen, joka pelataan kaudella 2009 
kahdentoista joukkueen voimin.  Uudistuksella pyritään nostamaan sarjaa pelaavien joukkueiden tasoa.  
Keski-Suomen piirin Kolmosessa kauden 2008 avauskamppailuna pelataan tiistaina 29.4. Jyskän 
tekonurmella ottelu Palokan Riento – JPS.    
 
3. HARRASTESARJOIHIN ILMOITTAUTUMINEN PÄÄTTYY MAALISKUUSSA 14.3.2008  
Keski-Suomen piirin harrastesarjoihin (pienkenttäsarjat) ilmoittautuminen päättyy perjantaina 14.3.2008. 
Miesten ja naisten Kuntoliigat ovat tällaisia sarjoja sekä kaikki junioreiden 7 v 7 ja 5 v 5 sarjat (poislukien 
paitsioaluesarjoja D-tytöillä sekä Dn- ja E-pojilla). Jalkapallon ns. ”puulaakijoukkueet” eivät ilmoittaudu tässä 
yhteydessä, vaan vasta huhtikuun lopulla.   
 
4. ISÄNNÄN ÄÄNI –SEMINAARI MIKKELISSÄ 7. – 8. MAALISKUUTA 
Keski-Suomen piiri järjesti yhdessä Itä-Suomen ja Kaakkois-Suomen piirien kanssa kaikille 
jalkapalloseuroille tarkoitetun Isännän Ääni –seurakehitysseminaarin Mikkelissä 7. – 8. maaliskuuta. 
Seminaari oli onnistunut tapahtuma ja vastaavanlainen tapahtuma tulee saamaan jatkoa joko piirien 
yhteisenä seminaarina tai jokaisen piirin omana seminaarina. Keski-Suomen piiristä tilaisuudessa toimi 
seminaari-isäntänä Tapani Paasu (KeuPa) sekä Suomen Palloliiton nuorisotoimintalinjasta seurakommentin 
antoi Auli Toiviainen (MuurY) ja Juha Kuulasmaa (VJK) kertoi suomalaisen jalkapallon olosuhteiden 
kehittämisestä, esimerkkinä Viitasaaren Hurrikaani –halli. 
 
5. COERVER-KOULUTUS JYVÄSKYLÄSSÄ 3.4.2006  
Palloliiton kanssa yhteistyössä tarjotaan lasten ja nuorten valmentajille mahdollisuus tutustua kansainvälistä 
mainetta saaneeseen Coerver – opetusmetodiin teoriassa ja käytännön esimerkein. Kyseessä on osa 
vuoden 2008 taito- ja kykykoulujen koulutuskiertuetta. Kiertueen pääkouluttajana tulee toimimaan 
pohjoismaiden Coerver – kouluttaja Brad Douglass. Ilmoittautumiset 26.3.2008 mennessä. 
Lisätietoja: http://keski-suomi.palloliitto.fi/taustasivut/materiaalisalkku/artikkeliarkisto/?num=22792  
 
6. PIIRIN KEVÄTKOKOUS 12. MAALISKUUTA JYVÄSKYLÄSSÄ   
Palloliiton Keski-Suomen piirin kevätkokous pidetään keskiviikkona 12.3.2008 klo 18:00 Jyväskylän 
monitoimitalolla KiHu:n kokoustilassa.  
 
7. FUTSALISSA JUNIOREIDEN FINAL FOUR –TAPAHTUMA JOUTSASSA 29. – 30.3.2008 
Futsalissa ratkotaan piirin mestaruuksia ensimmäistä kertaa junioritasolla erillisessä FINAL FOUR –
tapahtumassa Joutsan upeassa ja uudessa liikuntahallissa maaliskuun viimeisenä viikonloppuna. Joutsan 
liikuntahallissa ratkaistaan mestaruudet lauantaina Cn- ja D-pojissa sekä C- ja D-tytöissä. Sunnuntaina 
mestari selviää B- ja C-pojissa sekä B-tytöissä. 
 
8. JALKAPALLON JUNIORICUP KÄYNNISTYY HUHTIKUUSSA 
46 aktiivista juniorijalkapallojoukkuetta tavoittelee toista kertaa järjestettävän PIIRIN JUNIORICUPIN 
loppuottelupaikkoja. Junioricupissa ratkaistaan mestaruudet kahdeksassa (8) eri nuorten sarjassa, joiden 
finaalit pelataan 24. – 25. toukokuuta 2008 Muuramen tekonurmella. Junioricupin avauskamppailut pelataan 
huhtikuussa. 


